Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 56 города Пензы «Капитошка»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 31.08.2023 г. № 43ф

О переводе детей Филиала в следующую возрастную группу
на 2023 - 2024 учебный год

На основании Устава МБДОУ № 56 г. Пензы, договора об образовании по
образовательным программам’дошкольного образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать с 1 сентября 2023 года 1 младшие группы (ясельные) № 1 - 21
человек и № 2 - 22 человека.
2. Скомплектовать группы и перевести с 01 сентября 2023 года из 1 младшей
группы № 1, № 2, (ясельные) во 2 младшую группу № 1 - 22 человека. № 2 - 21
человек.
3. Скомплектовать группы и перевести с Q1 сентября 2023 г. из 2 младшей группы
№ 1, № 2, в среднюю группу № 1 - 20 человек, среднюю группу № 2 - 20 человек.
4. Скомплектовать группы и перевести с 01 сентября 2023 г. из средней группы №
1 в старшую группу № 1 - 26 человека, из средней логопедической группы в
старшую логопедическую - 14 человек.
5. Скомплектовать группы и перевести с 01 сентября 2023 г. из старшей группы №
1, № 2, старшей логопедической в подготовительную к школе группу № 1 - 15
человек, № 2 -18 человек, в подготовительную логопедическую - 13 человек.

Итого 212 человек.
6. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на заместителя
заведующего Денисову О.В.

Заведующий Н.П. Ускова